
 
 

AREA AFFARI GENERALI, PATRIMONIALI E NEGOZIALI 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel. 091 23893768 - 90903 - Fax 091 23860681 – Email proda@unipa.it 
PEC proda@cert.unipa.it 

 

 
 

 
Oggetto: procedura aperta per l’affidamento del servizio di reception in alcuni plessi dell’Università 

degli Studi di Palermo per la durata di anni tre più eventuale rinnovo biennale, 
dell’importo complessivo presunto di € 5.375.500,00 (oltre IVA) - CIG 7159265C5D - 
comunicazione di intervenuta efficacia del provvedimento di aggiudicazione. 
     

 
 
In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
  

si comunica 
 
che la verifica sul possesso dei prescritti requisiti in capo all’Operatore economico G.S.A. s.p.a. ha 
dato esito positivo. Pertanto, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., è stata 
comunicata al predetto operatore economico, con nota prot. n. 88223 del 22/11/2017, l’intervenuta 
efficacia del provvedimento di aggiudicazione della procedura aperta in parola, sancita con Decreto 
Dirigenziale n. 3003/2017 del 3/11/2017. 
 
 
 
 

Palermo, lì 22/11/2017 
  
                   Il Dirigente 

F.to Dott. Calogero Schilleci 


